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Jegyzőkönyv 
 

Az ELTE BTK HÖK vezetőségének ülése. 

 

Időpont: 2017.11.07. 18:00 

Helyszín: ELTE BTK A épület, 3. emelet (1088 Bp., Múzeum krt. 4/A) 

Az ülést vezeti: Horváth Mihály, az ELTE BTK HÖK elnöke 

Meghívott: EHÖK kabinet 

Jegyzőkönyvet vezeti: Zirnstein Gerda 

 

Ülés megnyitása: 18:17 

Az ülés határozóképes. 

 

1. Aktualitások; Problématérkép felvázolása 

2. Egyebek 

 

 

A napirendet a vezetőség tagjai egyhangúan elfogadták. 

 

AKTUALITÁSOK; PROBLÉMATÉRKÉP 

1. Horváth Misi megnyitja az ülést, elmondja, hogy az EHÖK a problématérkép 

felvázolása miatt jött, hogy a BTK-n is felmérjék a felmerülő problémákat, kérdéseket. 

Misi átadja a szót Lackónak, aki ismerteti projektjüket és az ülés menetét. 

2. Murai Lackó arra hívja fel mindenki figyelmét, hogy bátran kérdezzen. Emellett 

beszámol arról, hogy mi a céljuk a problématérkép felvázolásával; akár többször is 

jönnek majd beszélgetésre és a beszélgetéssorozat végén szeretnének egy kiadványt, 

egy anyagot szerkeszteni belőle. Ez az eredmény egy iránytűként tudna funkcionálni 

és egy információcsomag lehetne a mi, a jövő HÖK-ös generációjának. 

Olyan beszélgetést szeretne kezdeményezni az EHÖK, aminek a következők lennének 

az alappillérjei: oktatás, tudomány és életpálya, hallgatói érdekek, „nemzetközi 

helyzet”, humán-erőforrások, kommunikáció és egyetemvezetés. 

3. Zsuró Zsu azzal a problémával kezdte a vitát, az eszmecserét, hogy a hallgatók 

többsége szerint félrecsúszik a kommunikáció. Czinege András erre olyan példát 

hozott fel, hogy ez sajnos annyira igaz, hogy néha a tanszékek a HÖK-től várják el a 

döntések hivatalos kommunikációját, miközben erre nekik nincs illetékességük. Lackó 

arra kíváncsi, hogy a Vezetőség tagjai szerint mi lehet a megoldás, amit a Hallgatói 
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Képviselet tudna ez ügyben tenni. Jancsó Dorka szerint az is lehet a baj, hogy 

néhányan annyira hozzászoknak a sok értesítéshez és információhoz, hogy inkább 

kikapcsolják az értesítést a Facebook-on vagy már nem is olvassák végig a leveleket, 

ha nem csak egy-egy információt tartalmaz.  

4. Bartók Bálint szerint a kommunikáció félrecsúszása, hiánya tanszéktől függ; néhány 

helyen sajnos „vadászni” kell a tanárokat, ami megnehezíti a hallgatói képviselők 

munkáját. Czinege Andris azt teszi hozzá, hogy nem hibáztathatjuk a hallgatókat, 

hogy passzívan állnak a kommunikációhoz, vagy akár a HÖK-ösöket, mert ez a 

probléma – Lackó hozzátételével – nem innen eredendő.  

5. Lackó újból felhívja a figyelmet arra, hogy azért van az ülésen mindenki, hogy javítani 

tudjanak a helyzeten és itt megoldásokat, ötleteket tudjanak gyűjteni a probléma 

megoldásához. 

6. Kiss Balázs azzal egészíti ki a gondolatmenetet, hogy a kurzusleírásban lehet a 

probléma; hol a hiánya a baj, hol meg maga a tény, hogy a legtöbb ember nem is tudja, 

hogy hol lehet megtalálni. Ehhez kellene egy útmutatót készíteni. 

7. Mayer Katalin azt a globális problémát hozta fel, hogy a tanszékek nem tudnak a 

tanszék összes hallgatójának üzenetet küldeni Neptunon keresztül. Ez nagyobb 

gondokat is magával vonz. Sajnos még a tanszéki adminisztrátorok sem tudnak ezzel a 

lehetőséggel élni. Lackó biztosította Katát, hogy utána fog járni. Badinszky Áron a 

héten már beszél erről majd az illetékesekkel. 

8. Horváth Misi a könyvtári gyakornokok kérdését hozta fel, hogy ebben az ügyben mit 

lehetne tenni, hogy jól működjön. Azt a kérdést is hozzáfűzte, hogy kinek kellene a 

hallgatói gyakornokokat kifizetni. Lackó szerint ez rövidtávon meg fog oldódni, mint 

az életvezetési tanácsadó kérdése is. Lackó szerint Kari Tanácson fel lehetne hozni ezt 

a témát és azt is, hogy a könyvtárak nyitva tartása nem hallgatóbarát. Emellett Lackó 

igyekszik kiemelni azt, hogy a rektori programban, az EHÖK elnöki programjában is 

benne van ennek a probléma megoldásának sürgetése, így a megoldás folyamatos 

megvalósulását sürgetve.  

9. Lackó az oktatás téma felé sodorja a beszélgetést. Kikéri mindenki véleményét az 

itteni oktatás minőségéről, működéséről, lehetséges jövőképéről. Jancsó Dorka az 
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indológia minorja alapján hozza fel a tanegyéglista módosításának lehetőségét, az 

elavultsága miatt. Horváth Misi szintén a tanegységlisták elavultságát támasztotta alá 

tapasztalataival. Lackó szerint is ott rejlik a probléma igazán, hogy a tanszékek 

többsége nem nyitottak a hallgatók, hallgatói érdekképviselők véleményére a 

tanegységlista-módosítások, tanárok, órák és hatékonyság témakörökben. Az újítás, az 

erőfeszítés hiányát említette még. Az a globális probléma áll fent, hogy egyes 

tanszékek, szakok, a végén karok esnek szét, halnak ki, így lassan az oktatás; a 

felsőoktatás az ELTE-n lassan romba dől. 

10. Schmidt Bertalan az ösztöndíjak alacsonyságának problémáját vetette fel. Lackó 

szerint a social media-ban megosztott tartalmak sokasága is nagyban számít, emellett 

az is, ha személyesen indítanának kampányvideókat ebben a problémakörben, hogy 

minél több emberhez eljuthasson, nagyobb hálózaton is terjedne. Czinege Andris a 

CEU témáját hozta fel példának, a social media erejének alátámasztásaként is.  

11. Murai Lackó szerint a hallgatói képviselők nincsenek teljesen tudatában annak, hogy 

mi is igazán fontos, hogy mekkora erővel rendelkeznek: ha olyan problémát hozunk 

fel nagyobb körökben, ami minden hallgatót érinthet, akkor igenis mögöttünk állna 

minden hallgató és közösen el lehetne érni a kitűzött célokat, mint például az 

ösztöndíjreformot. 

12. Schmidt Bertalan és Horváth Misi az egyetemi marketinget szorgalmazná. Ezenfelül a 

rekrutációs törekvésekről és eddigi tapasztalatokról számolt be Jancsó Dorka, Schmidt 

Bertalan és Horváth Misi is. Misi ezen felül a Corvinus és BME felkészítő, 

középiskola utolsó éveiben történő kurzusait, érettségifelkészítőit hozta példának, a 

rekrutáció sikerességére.  

13. Mayer Katalin a tudományos életpálya és a gazdasági vonal közötti különbséget, 

ennek problémáját vetette fel. 

14. Lackó kiemeli mindenki számára, hogy pozitívan kellene gondolkodni, hogy milyen 

sokra vagyunk képesek, hogy a hallgatói érdekképviselet igenis sokra képes. 

15. Murai Lackó megköszönte a közreműködést és lehetőséget. 
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EGYEBEK 

2. Horváth Misi mindenkit karácsonyi húzásra (december 14.) invitál, kikéri 

mindenki véleményét erről, amit mindenki pozitívan fogad. Verset kell majd írni a 

húzott személynek.  

3. Tetzel Barbi az új adminisztrációs rendszert vázolta fel, hogy mindenkinek időben 

kell szólnia, ha segítséget kér a Titkárságtól, pl. kirándulás szervezésénél.  

4. Horváth Misi a TÓK körüli szexuális zaklatás körüli híreket említette meg és 

felkért mindenkit arra, hogy minden IK-ban essen erről szó, hogyha baj van, vagy 

valami furcsát vesznek észre az IK tagjai vagy a hallgatók, akkor nyugodtan 

forduljon a hallgatói érdekképviselethez segítségért, akik majd továbbítják a 

problémát az őrportához, esetleg a PakBizhez. Ha bárki, bármi veszélyeset, furcsát 

vesz észre, az azonnal szóljon.  

5. Misi beszámolt arról az ülés végén, hogy a hétvégén jön a Vezetőképző 

információival.  

 

 

Az ülést Horváth Misi 20:34-kor lezárja. 

A jegyzőkönyvet vezette: Zirnstein Gerda. 
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